Приложение 1 К ПОЛОЖЕНИЮ о правилах приема обучающихся

Директору Муниципального казенного

образовательного учреждения

« Степнохуторская средняя школа №32»

Романовой В.Г.

от

(фамилия, имя, отчество полностью)

Адрес проживания и контактный телефон:

Адрес регистрации:

Паспорт: серия  _№
Выдан

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего
Ребенка _

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

место рождения ребенка:

адрес проживания:

адрес регистрации:

в Муниципальное казенное образовательное учреждение «Степнохуторская средняя

школа №32» в  _ класс .

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными

программами, реализуемыми школой и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса в школе ознакомлен (а)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. Я

согласен(на), что мои персональные данные и персональные

данные моего ребенка будут использоваться представителями образовательного

учреждения, муниципального органа управления образованием, для решения задач

получения общего образования.

Я проинформирован (а), что под обработкой персональных данных понимаются

действия (операции) с персональными данными, включая сбор, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование,

2

распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение

персональных данных.

Конфиденциальность персональных данных соблюдается в рамках исполнения

законодательства Российской Федерации.

Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано в

соответствии с действующим законодательством РФ.

«   »   20 г.

(подпись заявителя)

3

4

5

Приложение 2 К ПОЛОЖЕНИЮ о правилах приѐма обучающихся

Контрольный талон №

Отметка о сдаче документов:

 Копия свидетельства о рождении (заверенная в ОУ)

 Другие документы (указать какие)

М.П.

Документы получил

Директор школы  Романова В.Г.

«_ »  20  г.